
Láska, nic než láska (Jan 1,14-17) 
Stonásobek (Mt 19,28-29) 
Napodobovat Marii (Lk 2,16-19) 
Plná milosti (Lk 1,35-38) 
Josef (Mt 1,19-21) 
Svatá rodina (Lk 2,46-50) 
Tomáš (Jan 20,24-28) 
Petr (Jan 21,15-17) 
Cesta, pravda a život (Jan 14,6-7) 
Dvě vzkříšení (Jan 11,39-43) 
Milost není povinná (Mk 9,38-40) 
Být zářícím světlem (Mt 5,14-16) 
Dokonalý pastýř (Jan 10,7-10) 
Obrátit se k pokoji (Mt 3,1-2) 
Napodobovat Boha Otce (Mt 3,16-17) 
První pokušení (Lk 4,1-4) 
Druhé pokušení (Lk 4,5-8) 
Třetí pokušení (Lk 4,9-12) 
Spásou je Kristus (Jan 6,51-54) 
Hlásat a uzdravovat (Mt 4,23) 
Blahoslavení chudí v duchu (Mt 5,3) 
Bohatství a svatost (Mk 10,17-21) 
Ne spravedlivé (Mt 9,10-13) 

, Důvěra v Boží prozřetelnost (Mt 6,26-29) 
, Nebojte se! (Mt 10,26-28) 
. Víra a rozum (Jan 9,1-3.6-7) 
. Gesta a slova (Mk 1,9-11) 
. Zapřít sám sebe (Mt 16,24-26) 
. Bratrské napomenutí (Mt 18,15-17) 
. Odpuštění (Mt 18,21-22) 
, Utěšovat (Jan 14,15-18) 



Moc jako služba (Mk 10,42-45) 
Co má opravdovou hodnotu (Mt 13,44-46) 
O pomíjivosti života (Lk 13,1-5) 
Utrpení (Jan 1,29-31) 
Sliby a činy (Mt 21,28-31) 
Nebeská vlast (Mk 16,17-19) 
Láska k bližnímu (Mt 22,35-39) 
Je jen jeden Mistr (Mt 23,2-7) 
Proměnění (Mt 17,1-4) 
Voda, která uhasí žízeň (Jan 4,11-14) 
Veškerá moc na nebi i na zemi (Mt 28,18-20). . 
Modlitba (Jan 17,1-5) 
Smysl a naděje (Mt 10,38-39) 
Bůh a děti (Lk 2,22-23) 
Jeden člověk (Mk 10,2-9) 
Na svatbě (Jan 2,2-10) 
Rozvod v srdci (Mt 5,27-28.31-32) 
Pokorné srdce (Mt 11,25-30) 
Nesuďte! (Lk 6,37) 
Pšeničné zrno (Jan 12,23-26) 
Jako loďky na moři (Mt 14,25-31) 
Kananejská žena (Mt 15,22-28) 
Bděte! (Mk 13,35-37) 
Dobrý pastýř (Jan 10,14-16) 
Ratolesti (Jan 15,1-5) 
Uprostřed nás (Mk 14,22-25) 
Obraťte se! (Mk 1,14-17) 
Cizoložnice (Jan 8,7-11) 
Proti „pustošení" (Mk 1,4-8) 
Nemocní (Mk 1,29-34) 
Zákon a milost (Mk 1,40-42) 
Odpuštění hříchů (Mk 2,3-5) 
Chléb života (Jan 6,10-12) 
Víra a skutky (Mk 8,34-35) 
Trojí pokušení (Mt 4,3-10) 
Je Ježíš jediný spasitel? (Mk 6,1-3) 
Hlasatelé (Mk 6,7-11) 



Odpočinek na opuštěném místě (Mk 6,30-31) . 
Láska k nepřátelům (Mt 5,43-47) 
Křest (Lk 3,15-16.21-22) 
Půst (Mk 2,18-20) 
Nové přikázání Jan i3>33"35) 
Pravý pokoj Jan 14,27-28) 
Stejní a různí Jan 16,13-15) 
Na poušti (Mk 1,12-15) 
Poslouchejte ho! (Mk 9,2-7) 
Očima srdce (Mk 10,46-52) 
Veliká výsada (Mk 12,28-31) 
Boží soucit (Mt 9,36 - 10,1) 
„Povinnost" milovat Jan 15,9-12) 
Silnější než smrt (Mk 5,40-43) 
Závěrečné žně (Mk 4,26-29) 
Bouře (Mk 4,37-40) 
Effatha! (Mk 7,32-37) 
Návrat Krále (Mt 25,1-4) 
Tajemství víry Jan 6,26-29) 
Co poskvrňuje (Mk 7,14-15) 
Chudá vdova (Mk 12,41-44) 
Nejistá hodina (Mt 24,42-44) 
Soudce živých i mrtvých (Mt 25,31-34.41) 
Konec světa (Mk 13,24-27) 
Tak miloval svět! Jan 3,16-19) 
Aby byli jedno Jan 17,11-13) 
Getsemany (Lk 22,39-44) 
Trpěl pod Ponciem Pilátem Jan 19,1-6) 
Matka naděje Jan 19,25-27) 
Velikonoční poselství Jan 20,4-8) 

3. Opravdu zmrtvýchvstalý (Lk 24,36-43) 

Chronologie autorova života 
Prameny 


